ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
от   23.01.2012  №

О проекте постановления Законодательной
Думы Томской области «О плане
законотворческой деятельности
Законодательной Думы Томской области на
2013 год»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О плане законотворческой деятельности Законодательной Думы Томской области

на 2013 год»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Поддержать проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О плане законотворческой деятельности Законодательной Думы Томской области

на 2013 год».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель комитета       Л.Э. Глок